die fupradi&ta fine dilacione venire ftudeatis. Quid autem fuper hoc facere decreveritis,

fi placet nobis fignificare non differatis. A&t. anno domini M.cc.xL. xII. kalend.

Aprilis. Valeat paternitas veftra femper in domino.—E Regí/?. Temp. Ep. Roff,

Litteræ Bonifacij archiep. Cant, de homagio per Laurentium de S. Martino

epifcopum Roffen. faćto.

Bº! miferacione divina Cant. archiepifcopus, tocius Anglie primas, univerfis

prefentes litteras infpeéturis, falutem in domino. Univerfitati veftre volumus effe

notum, quod cum confirmata per nos eleccione celebrata de magiftro Laurencio de

fan&to Martino in ecclefia Roffenf. ab eodem homagium peteremus, diceretque idem

ele&tus fe ad homagium nobis ut credit non teneri. Tandem deliberaciqne prehabita,

homagium nobis preftitit, falvis tamen in omnibus fide et jure domini regis Anglie con

ceffis eidem a nobis litteris noftris patentibus, quod fi apparet predeceffores ipfiüs ele&i

- - noftris
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noftris predecefforibus homagium non feciffe, vel ipfum fecundum legem et confüctu:

dinem regni Anglie ad faciendum nobis homagium non teneri ; homagium hujufmodi

quia nullum pro non preftito habeatur, et quando hoc per legem et cQnfuetudinem

fegni et alio modo prediéto apparuerit pupplice profitebimiur ipfum ex homagio fibi

preſtito non teneri. Et ne hoc fibi vel fuccefforibus fuis pariat prejudicium aliquod,

èidem tunc temporibus fuper hoc litteras patentes fideliter promittimus nos daturos.

In cujus rei teftimonium, prefentes litteras fibi conceffimus figilli noftri munimine robo

ratas. Dat. Lugd. idus Februarij, anno domini M.cc.L.—E Regi/f. Temp. Ep. Raff.

Mandatum Bonifacii archiep. Cantuar. . . Laurentio de S. Martino Roffen,

epif. et monachis S* Andreæ Roffen.

-- REfpiciatis, et confideratis, et attendatis diligenter fcripta, per que ecclefia veftra

fuit antiquitus a regibus et principibus feoffata de manerjs et terris ecclefie veftre

quas nunc poffidet, ut fi forte inveniatur in eifdem fcriptis quod ecclefia veftra aliquod

fervicium militare debeat regibus pro terris prediétis, vel terre ille cum pertinencijs vel

fervicijs militum date fuernnt in liberam elemofinam ; et fi reges, five principes, fun

datores, et feoffatores ecclefie memorate nullum fervicium militare fibi refervaverunt,

in quo creditis obligari, unde cor veftrum debeat per minas emulorum vel adverfancium

confundi, vel perturbari etiam in minimo, licet ecclefia veftra milites et libere tenentes